GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede: 251/23

Data: 18/07/2023

Assunto: REPLANEJAMENTO 2023 - CONVOCAÇÃO DOS COORDENADORES DE

GESTÃO PEDAGÓGICA DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E

DO ENSINO MÉDIO

Senhores Diretores;

CONVOCO os Coordenadores de Gestão Pedagógica (CGPs e CGPGs) das

Escolas de Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais, e de Ensino Médio, para

participar da Reunião de Trabalho sobre o Replanejamento Escolar 2023, conforme

segue:

CGP e CGPG dos Anos Finais e Ensino Médio:

Data: 20/07/2023

Horário: 08h às 12h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 Rua Plinio Pasqui, 217 Parada Inglesa.

Público-alvo: CGP e CGPG dos Anos Finais e Ensino Médio

CGP e CGPG dos Anos Iniciais:

Data: 20/07/2023

Horário: 13h às 17h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 Rua Plinio Pasqui, 217 Parada Inglesa.

Público-alvo: CGP e CGPG dos Anos Iniciais

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Atenciosamente;

Robinson Félix Augusto de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2